
 
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  AARRAAGGUUAAIIAA  
AAVV..    CCAARRLLOOSS  HHUUGGUUEENNEEYY,,  555522    --      CCEENNTTRROO  

CCEEPP..    7788..778800--000000  

TTEELL//FFAAXX..    ((006655))    448811    11116655  
 

 

DECRETO N.º 059/2001 
 

 

                                        

                                          Art. 2º - este Decreto entrará em vigor na data da s 

 

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 Artigo 1.º -- Exonerar o Servidor HELTON NASCIMENTO 

DA SILVA, lotado na Secretaria de Administração, no paço municipal, situado na 

Avenida Carlos Hugueney, 552, exercendo o Cargo em Comissão “Gerência de 

Coordenadoria”, símbolo DAS – 8, a partir de 31 de maio de 2001. 

 

 Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

        

                                              
                                           Alto Araguaia, 08 de junho de 2001. 

     
 

 

 

 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

“Exonera Gerência de Coordenadoria, e dá outras 

providências”. 

 


